Serão ofertadas até 100.000 (cem mil) cotas classe única, sendo até 100.000 (cem mil) 

Cotas Subclasse A e/ou Cotas Subclasse B/ou Cotas Subclasse C e, em sistema de vasos 

comunicantes, ao preço unitário de R$1.000 (mil) Reais, totalizando uma oferta de até R$ 

150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais).  

A responsabilidade do cotista é limitada ao valor por ele subscrito. Para maiores 

informações sobre a responsabilidade dos cotistas, veja a seção 4 – “fatores de risco”. 

O registro da presente oferta pública de distribuição não implica, por parte da CVM,